ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ttlMJM № ^ / f - p
Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии
по направлению культуры и искусства от «01» июня 2015 года (протокол № 6)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии по направлению
культуры и искусства №6 от «01» июня 2015 года, личных заявлений педагогических
работников

1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол №6 от «01» июня 2015
года).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «01» июня
2015 г. следующим педагогическим работникам:

Асиновский район
2.1. Тарасюк Евгении Владимировне, преподавателю МАОУДО «Асиновская ДШИ»;
2.2. Черемных Наталье Николаевне, преподавателю МАОУДО «Асиновская ДШИ»;

Каргасокский район
2.3. Власенко Татьяне Александровне, преподавателю МБОУДОД «Каргасокская ДШИ»;

Шегарский район
2.4. Карташовой Ольге Валерьевне, преподавателю МБОУДОД «Детская школа искусств»
с. Мельниково;

г. Томск
2.5. Коваленко Юлии Николаевне, преподавателю МБОУДО «Детская школа искусств №
1 имени А.Г. Рубинштейна» г.Томска;
2.6. Комнатнову Евгению Николаевичу, преподавателю МАОУДО «Детская
художественная школа №2» г. Томска;
2.7. Моченковой Ольге Владимировне, преподавателю МАОУДО «Детская
художественная школа №2» г. Томска;
2.8. Пенявской Юлии Юрьевне, концертмейстеру МАОУДО «Детская школа искусств
№3» г. Томска;
2.9. Савиной Татьяне Викторовне, преподавателю МАОУДО «Детская школа искусств
№3» г. Томска;
2.10. Широковой Рамиле Миассаровне, преподавателю МБОУДО «Детская школа
искусств № 5» г. Томска;

ЗАТО Северск
2.11. Балзовской Татьяне Юрьевне, преподавателю МАУДО «Детская школа искусств».

3. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с «01» июня
2015 г. следующим педагогическим работникам:

Томский район
3.1. Крыловой Алене Валерьевне, преподавателю МБОУДОД «Детская школа искусств п.
Молодежный»;
3.2. Крыловой Алене Валерьевне, концертмейстеру МБОУДОД «Детская школа искусств
п. Молодежный»;

г.Стрежевой
3.3. Атеполихиной Дарье Олеговне, концертмейстеру МБОУДОД «Детская школа
искусств»;

г. Томск
3.4. Даниловой Алёне Викторовне, преподавателю МАУДО «Детская школа искусств №4»
г. Томска;
3.5. Заржецкой Тамаре Алексеевне, преподавателю МАОУДО «Детская художественная
школа №2» г. Томска;
3.6. Пенявской Юлии Юрьевне, преподавателю МАОУДО «Детская школа искусств №3»
г. Томска;
3.7. Тимофеевой Елене Андреевне, преподавателю МАУДО «Детская школа искусств
№4» г. Томска;
3.8. Ченцовой Марине Владимировне, преподавателю МАОУДО «Детская
художественная школа №2» г. Томска;
3.9. Чечиной Оксане Вячеславовне, преподавателю МБОУДО «Детская школа искусств №
1 имени А.Г. Рубинштейна» г. Томска;
3.10. Шаранда Юлии Николаевне, концертмейстеру МАУДО «Детская школа искусств
№4» г. Томска.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В.,
заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.

Начальник Департамента

Назарова Наталья Николаевна
8(3822) 90-20-57

Грачева Светлана Геннадьевна
8(3822) 51-45-66

tb 7

А.А. Щипков